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Resultados

Informacion del evento 2 The Experience 18 september Assen
Circuito Assen
Fecha 19/09/2023
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:51.594
Media del dia 02:22.958
Pilotos en grupo 2TE 42
Mejor tiempo grupo 2TE 02:12.779
Tiempo medio grupo 2TE 02:35.959
Pilotos en grupo RSZ 42
Mejor tiempo grupo RSZ 01:51.594
Tiempo medio grupo RSZ 02:09.112
Pilotos en grupo Instr 11
Mejor tiempo grupo Instr 02:09.096
Tiempo medio grupo Instr 02:30.404




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P206616 RSZ 01:51.594 [ 01:51.594 | 00:00.000 | 00:31.363 | 00:00.000 | 00:17.517| 25
P241712 RSZ 01:51.792 [ 00:00.198 | 00:00.198 | 00:31.165| 00:00.198 | 00:17.319| 34
P169866 RSZ 01:52.408 [ 00:00.616 | 00:00.814 ] 00:30.549 | 00:00.814 | 00:16.703 | 34
P107412 RSZ 01:52.414 | 00:00.005| 00:00.819] 00:30.544 | 00:00.819 | 00:16.698 | 33
P230475 RSZ 01:53.544 | 00:01.129| 00:01.949 | 00:29.414 | 00:01.949 | 00:15.568 4
P158269 RSZ 01:54.056 | 00:00.512 | 00:02.462| 00:28.901 | 00:02.462 | 00:15.055| 26
P201604 RSZ 01:55.360 [ 00:01.303 | 00:03.765| 00:27.598 | 00:03.765| 00:13.752 14
P106643 RSZ 01:56.561 [ 00:01.201 | 00:04.967 | 00:26.396 | 00:04.967 | 00:12.550| 20
P240386 RSZ 01:57.409 [ 00:00.847 | 00:05.814 | 00:25.549 | 00:05.814 | 00:11.703 | 28
P157578 RSZ 01:57.464 [ 00:00.054 | 00:05.869 | 00:25.494| 00:05.869 | 00:11.648 | 27
P151668 RSZ 01:58.843 [ 00:01.379 | 00:07.248 | 00:24.114 | 00:07.248 | 00:10.268 | 26
P255675 RSZ 01:58.904 [ 00:00.060 | 00:07.309 | 00:24.054 | 00:07.309 | 00:10.208 17
P170466 RSZ 01:59.218 [ 00:00.314 | 00:07.624 | 00:23.739 | 00:07.624 | 00:09.893 18
P105839 RSZ 01:59.620 [ 00:00.401 | 00:08.025| 00:23.338 | 00:08.025| 00:09.492 5
P105640 RSZ 01:59.835 [ 00:00.215| 00:08.240 | 00:23.123 | 00:08.240 | 00:09.277 15
P106923 RSZ 02:00.488 [ 00:00.653 | 00:08.894 | 00:22.469 | 00:08.894 | 00:08.623 12
P04672 RSZ 02:00.497 [ 00:00.008 | 00:08.903 | 00:22.460 | 00:08.903 | 00:08.614 12
P206445 RSZ 02:02.631 [ 00:02.133 | 00:11.036| 00:20.327| 00:11.036 | 00:06.481 15
P107295 RSZ 02:04.990 [ 00:02.359 | 00:13.395| 00:17.968 | 00:13.395| 00:04.122 6
P169053 RSZ 02:05.020 [ 00:00.030 | 00:13.425| 00:17.938 | 00:13.425| 00:04.092 5
P206610 RSZ 02:05.676 [ 00:00.656 | 00:14.081 | 00:17.282| 00:14.081 | 00:03.436| 34
P201608 RSZ 02:05.728 [ 00:00.052 | 00:14.134 | 00:17.229 | 00:14.134 | 00:03.383 | 39
P209806 RSZ 02:05.856 [ 00:00.128 | 00:14.262 | 00:17.101 | 00:14.262 | 00:03.255 11
P201603 RSZ 02:07.543 [ 00:01.686 | 00:15.948 | 00:15.415| 00:15.948 | 00:01.569 2
P187910 RSZ 02:08.668 [ 00:01.125| 00:17.073 | 00:14.289 | 00:17.073 | 00:00.443 17
P239646 RSZ 02:08.671 [ 00:00.002 | 00:17.076 | 00:14.287 | 00:17.076 | 00:00.441 17
RossZ Instr 02:09.096 [ 00:00.425| 00:17.502 | 00:13.861 | 00:00.000 | 00:21.307 17
P240011 RSZ 02:09.114 [ 00:00.017 | 00:17.520 | 00:13.843 | 00:17.520| 00:00.002 9
P265042 RSZ 02:09.179 [ 00:00.064 | 00:17.584 | 00:13.778 | 00:17.584 | 00:00.067 6
P201734 RSZ 02:09.910 [ 00:00.730| 00:18.315] 00:13.048 | 00:18.315| 00:00.797| 28
P209826 RSZ 02:10.733 [ 00:00.823 | 00:19.138 ] 00:12.225| 00:19.138 | 00:01.620| 20
WouterW RSZ 02:10.830 [ 00:00.096 | 00:19.235] 00:12.128 | 00:19.235| 00:01.717| 24
P209796 RSZ 02:10.956 [ 00:00.126 | 00:19.361 | 00:12.002 | 00:19.361 | 00:01.843 15
P230480 RSZ 02:12.614 [ 00:01.657 | 00:21.019| 00:10.344 | 00:21.019 | 00:03.501 14
MarnixW 2TE 02:12.779 [ 00:00.165 | 00:21.184 | 00:10.179 | 00:00.000 | 00:23.180| 20
KevinW 2TE 02:13.084 [ 00:00.304 | 00:21.489| 00:09.874 | 00:00.304| 00:22.875| 21
MichaelV Instr 02:14.351 [ 00:01.266 | 00:22.756 | 00:08.607 | 00:05.254| 00:16.053 | 23
P02960 RSZ 02:15.638 [ 00:01.287 | 00:24.043 | 00:07.320 | 00:24.043 | 00:06.525 5
GijsVDB Instr 02:16.364 [ 00:00.726 | 00:24.769 | 00:06.594 | 00:07.267 | 00:14.040| 21
AndreH Instr 02:16.767 [ 00:00.402 | 00:25.172| 00:06.191 | 00:07.670 | 00:13.637 16
P151514 RSZ 02:16.808 [ 00:00.040 | 00:25.213 | 00:06.150 | 00:25.213 | 00:07.695 2
P240719 RSZ 02:19.056 [ 00:02.248 | 00:27.461 | 00:03.902 | 00:27.461 | 00:09.943 | 26
JeroenVDL Instr 02:20.194 [ 00:01.138 | 00:28.600 | 00:02.763 | 00:11.097 | 00:10.209| 20
StefanP 2TE 02:22.504 [ 00:02.310 | 00:30.910| 00:00.453 | 00:09.725| 00:13.454| 20
FrankS 2TE 02:23.146 [ 00:00.641 | 00:31.552| 00:00.188 | 00:10.367 | 00:12.812 | 21
MarielleVT 2TE 02:23.758 [ 00:00.611 | 00:32.163 | 00:00.800| 00:10.979 | 00:12.200 19
JoeryH 2TE 02:24.107 [ 00:00.349 | 00:32.512| 00:01.149| 00:11.328 | 00:11.851 20
LorenzoS 2TE 02:24.361 [ 00:00.254 | 00:32.767 | 00:01.403 | 00:11.582| 00:11.597 18
P03870 RSZ 02:24.612 [ 00:00.250 | 00:33.017 | 00:01.653 | 00:33.017 | 00:15.499 | 22
P106871 RSZ 02:24.671 [ 00:00.058 | 00:33.076 | 00:01.712| 00:33.076 | 00:15.558 | 22
JannesB 2TE 02:25.178 | 00:00.507 | 00:33.584 | 00:02.220| 00:12.399| 00:10.780| 21
QuintenS Instr 02:25.822 | 00:00.643 | 00:34.227 | 00:02.863 | 00:16.725| 00:04.582 19
P187456 RSZ 02:26.405 [ 00:00.583 | 00:34.810 | 00:03.446 | 00:34.810| 00:17.292 6
Sonja Instr 02:26.700 [ 00:00.294 | 00:35.105| 00:03.741| 00:17.603 | 00:03.704| 20
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DaveM 2TE 02:27.346 [ 00:00.646 | 00:35.752] 00:04.388 | 00:14.567 | 00:08.612| 20
BasVDS 2TE 02:28.850 [ 00:01.504 | 00:37.256 | 00:05.892 | 00:16.071 | 00:07.108 | 20
PleunD 2TE 02:29.294 | 00:00.443 | 00:37.699 | 00:06.335| 00:16.514 | 00:06.665| 21
MadeleineK 2TE 02:29.917 [ 00:00.623 | 00:38.322| 00:06.959 | 00:17.138 | 00:06.041 20
ChessneyK 2TE 02:30.398 [ 00:00.480 | 00:38.803 | 00:07.439 | 00:17.618 | 00:05.561 23
JasonA 2TE 02:31.076 [ 00:00.678 | 00:39.481 | 00:08.117 | 00:18.296 | 00:04.883 21
RichardVDM 2TE 02:31.425 | 00:00.349 | 00:39.831| 00:08.467 | 00:18.646 | 00:04.533 21
ReneB 2TE 02:31.875 [ 00:00.449 | 00:40.280| 00:08.917 | 00:19.096 | 00:04.083 21
MerlijnS 2TE 02:33.277( 00:01.401 | 00:41.682| 00:10.318 | 00:20.497 | 00:02.682| 22
BasK 2TE 02:33.481 | 00:00.204 | 00:41.887| 00:10.523 | 00:20.702 | 00:02.477| 22
RonO 2TE 02:34.155 [ 00:00.673 | 00:42.560| 00:11.197 | 00:21.376 | 00:01.803 18
FredP 2TE 02:34.264 | 00:00.109 | 00:42.670| 00:11.306 | 00:21.485| 00:01.694 19
ThijsF 2TE 02:34.696 [ 00:00.431 | 00:43.101 ] 00:11.737| 00:21.916| 00:01.263 | 21
EddieS 2TE 02:35.704 | 00:01.008 | 00:44.110] 00:12.746 | 00:22.925| 00:00.254| 25
LarsB 2TE 02:36.668 [ 00:00.963 | 00:45.073 ] 00:13.709 | 00:23.888 | 00:00.708 | 21
BeerdR 2TE 02:38.907 [ 00:02.239 | 00:47.312] 00:15.949 | 00:26.128 | 00:02.948 | 20
ChielL 2TE 02:39.048 [ 00:00.141 | 00:47.454 | 00:16.090 | 00:26.269 | 00:03.089 | 20
NickVDS 2TE 02:39.272 [ 00:00.223 | 00:47.677 | 00:16.313 | 00:26.492 | 00:03.312| 20
DaniélP 2TE 02:39.888 | 00:00.616 | 00:48.293 | 00:16.929 | 00:27.108 | 00:03.928 | 20
JasminVDW 2TE 02:40.366 [ 00:00.478 | 00:48.771] 00:17.407 | 00:27.586 | 00:04.406| 21
P174660 RSZ 02:40.434 [ 00:00.068 | 00:48.839| 00:17.475| 00:48.839 | 00:31.321 21
GerritV 2TE 02:41.600 [ 00:01.166 | 00:50.006 | 00:18.642 | 00:28.821 | 00:05.641 20
JeanineH 2TE 02:43.055 | 00:01.454 | 00:51.460| 00:20.096 | 00:30.275 | 00:07.095 17
HarrieS Instr 02:43.553 [ 00:00.498 | 00:51.958 ] 00:20.594 | 00:34.456 | 00:13.148| 20
Kimberly 2TE 02:43.931 [ 00:00.378 | 00:52.336| 00:20.973 | 00:31.152 | 00:07.972 18
JohanM 2TE 02:46.437 | 00:02.505| 00:54.842| 00:23.479 | 00:33.658 | 00:10.478 4
MarcoH 2TE 02:46.576 | 00:00.139| 00:54.982| 00:23.618 | 00:33.797 | 00:10.617 18
ArjaanDS 2TE 02:47.320 [ 00:00.743 | 00:55.725] 00:24.361 | 00:34.541 | 00:11.360 15
MelanieL 2TE 02:48.710 [ 00:01.389] 00:57.115] 00:25.751 | 00:35.930| 00:12.750| 20
TonS 2TE 02:50.693 | 00:01.983 | 00:59.098 | 00:27.734 | 00:37.914 | 00:14.733 19
LisaS 2TE 02:51.968 | 00:01.274 | 01:00.373 | 00:29.009 | 00:39.188 | 00:16.008 17
ThierryVZ Instr 02:59.886 [ 00:07.918 | 01:08.291 | 00:36.927 | 00:50.789 | 00:29.481 16
RobbertV 2TE 03:02.364 [ 00:02.478 | 01:10.769 | 00:39.406 | 00:49.585 | 00:26.405 14
EvelynW 2TE 03:10.935 | 00:08.570| 01:19.340| 00:47.977 | 00:58.156 | 00:34.976 12
WillemL Instr 03:11.310 | 00:00.374| 01:19.715] 00:48.351 | 01:02.213 | 00:40.905 14
P201634 RSZ 03:13.271 | 00:01.960| 01:21.676| 00:50.312 | 01:21.676 | 01:04.158 4
P206614 RSZ 03:13.707 [ 00:00.436 | 01:22.112] 00:50.749 | 01:22.112 | 01:04.595 5
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